
Smlouva o využíváni krytého bazénu
Sa 103/20 19

Střední škola řemesel
Frýdek-Mistek příspěvková organizace
se sídlem ve Frýdku-Mistku. pionýrů 2069. psč 738 01
zastoupená ředitelem
lČ: 13644301 DIČ: CZ13644301
Bankovní spojeni :
Organizace zřízena Moravskoslezským krajem pod č.j. ZL/266/200 l dne l. 10.2001
ve znění dodatků
(dále též provozovatel)

a

plavecký oddíl Frýdek-Mistek
se sídlem ve Frýdku-Mistku,u1. Novodvorská 3067, PSČ 738 01
zastoupený vedoucí pani
lČ:22731911
(dále uživatel)

uzavírají

smlouvu shora uvedeného označeni za těchto podmínek :

I.
Předmět smlouVy

Provozovatel se zavazuje poskytnout ke sportovnímu yyužiti klientům uživatele krytý bazén
ve Frýdku-Mistku, úl. pionýrů 2069 v předem dohodnutých terminech a časech.

Při využiti prostorů bazénu v délce jedné hodiny ukonči uživatel pobyt v bazénu 10 minut
před uplynutím sjednané doby yyužiti.

Za konkrétní organizační opatření a dodržování zásad bezpečnosti a hygieny , jakož za oprávněnost vstupu do
prostoru krytého bazénu ve sjednaných termínech a časech odpovídá osoba pověřená uživatelem.

Pondělí od 16.00 -17.30 hod.- celý bazén , od 17.30 - 19.00hod. -polovina bazénu
Úterý od 17.00 - 18.00 hod., 18.00 - 19.00 hod.- polovina bazénu,

Středa od 15.30 - 17.00 hod. -celý bazén,
Čtvrtek od 16.00-18.30 hod. -celý bazén,
Pátek 17.00 - 18.30 hod. - celý bazén

ll.
Doba plněni

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2019 do 31.12.2019 . mimo období školních
prázdnin a je písemně yypověditelná oběma smluvními stranami bez udáni důvodu, přičemž
výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet prvého dne měsíce následujiciho po obdrženi
výpovědi druhé strany.Při změnách dohodnutých terminech a časech.Bude dodána písemná objed-
návka na nové smluvené termíny.

Ill.
Cena plněni

l



Uživatel se zavazuje hradit provozovateli za jednu hodinu sjednané doby užíváni krytého
bazénu smluvní cenu ve výši 1900,- KČ (jedentisícdevětsetkorunčeských). a to bez ohledu na skuteč-
nost, zda smluvenou dobu yyužije či nikoliv, pokud neohlási změnu nebo neodvolá rezervovaný
termín 5 dnů předem.

Uživatel uhradí částku za užíváni krytého bazénu na základě faktury v uvedených lhůtách
splatnosti, a to na běžný účet SŠ řemesel vedený u kb Frýdek-Mistek, č. účtu
V případě prodlení uživatele s úhradou ceny za užíváni bazénu zavazuje se tento uhradit provo-
zovateli úroky z prodlení v zákonné výši. Provozovatel je plátcem DPH, služby spojené se spor-
tovní činnosti však podle § 6 1 d) Zákona o DPH jsou osvobozeným plněním.

lV.
Ostatní ujednáni

Provozovatel si yyhrazuje právo změnit nebo zrušit za závažných provozních důvodů sjedna-
né časy užíváni bazénu. Tuto skutečnost je povinen sdělit uživateli s dostatečným časoyým před-
stihem.

Uživatel je povinen užívat krytý bazén pouze k účelu stanovenému v odstavci l. této smlouyy.
řídit se provozním řádem a pokyny pracovníků provozovatele. Dále se uživatel zavazuje šetřit
majetek a zařízeni provozovatele a uhradit škody způsobené jednotlivci, kteří budou na základě
této smlouyy zařízeni yyuživat.

Veškeré dodatky a změny této smlouyy jsou možné pouze písemnou formou a jsou závazné
po jejich odsouhlaseni oběma smluvními stranami.

Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jed-
nom yyhotoveni.

Střední škola řemesel zpracovává osobní údaje výhradně v souladu s ČI. 6 nařízení evropského parla-
inentu Rady(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).Osobní údaje obsažené v této
smlouvě budou provozovatelem zpracovány pouze pro účely vyplývající z této smlouvy.

ve Frýdku-Mistku, dne

za uživatele za provozovatele

2


